



FKN § 62

Dnr: 120/2017

## **För att möta de behov som tidigare framförts angående ungas möjlighet till spontanidrott begär Fritids- och kulturnämnden extra investeringsmedel till 2018**

Investeringar på fritids- och kulturområdet bidrar till att staden blir attraktiv för boende, näringsliv, handel och besöksnäring.

För att vara en modern och attraktiv ungdomsstad behöver det anläggas en spontanidrottsplats och en skateanläggning i Arboga.

Satsningar på anläggningar som spontanidrottsplatser och elbelysning av motionsspår kommer alla medborgare till del oavsett socioekonomiska förutsättningar

Medborgarförslag har inkommit till förvaltningen om multiarena/näridrottsplats samt att fotbollsmål på Crugen.

Fritids- och kulturnämnden har ställt sig positiv till medborgarförslagen och hänvisat till att detta funnits med i Fritids- och kulturnämndens underlag till ekonomisk flerårsplan.

För att möta behoven av spontanidrott begär Fritids- och kulturnämnden extra investeringsanslag om 2,3 miljoner kronor för uppförande av anläggning för spontanidrott under 2018.

### **Lokalisering**

Fritids- och kulturnämnden tillsammans med tekniska nämnden har från kommunfullmäktige fått i uppdrag att göra en lokaliseringsutredning för spontanidrott. Tekniska förvaltningen har översiktligt undersökt olika lokaliseringar för en spontanidrottsplats bland annat Crugen, del av Ladubacksgårderna, Meken samt den norra delen av Carl Bergmans park och Stureparken som eventuella platser för en spontanidrottsplats.

Carl Bergmans park samt Stureparken är centralt belägna i Arboga strax öster om stadskärnan och ligger därmed nära både barn och ungdomar från södra och norra delarna av Arboga samt med närhet till fritidsgårdarna Brandsta och Gluggen.

Carl Bergmans park används idag för många olika aktiviteter och är en samlingsplats för lekande barn och deras föräldrar. Den norra delen av parken utgörs av grönytor och en lekpark och den södra delen består främst av stora gräsmattor som bland annat brukar användas vid medeltidsdagarna.

Förvaltningschef redovisar enligt bilaga.



**Fritids- och kulturnämndens förslag till beslut i Kommunfullmäktige**

Kommunfullmäktige beviljar Fritids- och kulturnämnden investeringsanslag om 2,3 miljoner kronor för uppförande av anläggning för spontanidrott vid Sture- /Carl Bergmans park under 2018.

Skickas till: Kommunfullmäktige

Ordförandes sign.

Justerandes sign.

Sekreterarens sign.

Utdragsbestyrkande